АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

LL4~€>£fJj- ЛРс?1/7_ г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 06.04.2021 № 305-па

«Об утверждении размера выкупной стоимости за изымаемые
жилые помещения, находящиеся в аварийном многоквартирном

доме по адресу: г. Дальнегорск, ул. Приморская, 18»

В рамках реализации отдельного мероприятия «Федеральный проект

«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного

фонда» муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в Дальнегорском городском округе», региональной адресной

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском

крае» на 2019-2025 годы, руководствуясь. Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 06.04.2021 № 305-па «Об утверждении размера выкупной стоимости за

изымаемые жилые помещения, находящиеся в аварийном многоквартирном доме

по адресу: г. Дальнегорск, ул. Приморская, 18» изменения, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

«2. Утвердить размер выкупной стоимости за изымаемые жилые помещения

в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления:

- в размере 634 200 (Шестьсот тридцать четыре тысячи двести) рублей 00

копеек за жилое помещение № 9 общей площадью 30,20 м2;

- в размере 443 100 (Четыреста сорок три тысячи сто) рублей 00 копеек за

жилое помещение № 19 общей площадью 21,10 м2.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Г лава Дальнегорск
городского округа А.М.Теребилов